
Id: D6875E34-E9EE-4BE7-9498-7D76290F8254. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 62/2023 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Starachowicach, ustalenia Regulaminu Pracy Komisji Rekrutacyjnej oraz powołania jej 

składu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Starachowicach. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie o naborze na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 zostanie zamieszczone na tablicy 

informacyjnej Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach, Starostwa Powiatowego w Starachowicach oraz 

na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru zwaną dalej Komisją 

w składzie: 

1) Piotr Ambroszczyk - Starosta Starachowicki - Przewodniczący Komisji, 

2) Jerzy Materek - Członek Zarządu Powiatu - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Marlena Kostrzewa - Sekretarz Powiatu - Członek Komisji, 

4) Jarosław Trzebiński - Kierownik Działu DSL Zarządu Dróg Powiatowych w Starachowicach 

- Członek Komisji, 

5) Elżbieta Kornecka - Inspektor ds. kadr - Sekretarz Komisji. 

2. Komisja przeprowadzi procedurę naboru na podstawie Regulaminu, stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski  

Członkowie Zarządu: 

Jerzy Materek  

Stanisław Wojtan  

Izabela Wrona  

. 

 

 

 



Id: D6875E34-E9EE-4BE7-9498-7D76290F8254. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

W związku ze złożoną rezygnacją Uchwałą Nr 53/2023 z dnia 28 marca 2023 r. Zarząd Powiatu 

w Starachowicach rozwiązał umowę o pracę z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych  

w Starachowicach Panem Andrzejem Klimczakiem z dniem 30.04.2023 r. 

Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 530), aby zapewnić zasadę konkurencyjności przy zatrudnianiu pracownika samorządowego, należy 

ogłosić otwarty konkurs, którego celem będzie wyłonienie najlepszego kandydata na ww. stanowisko, 

którego Komisja Konkursowa zarekomenduje Zarządowi Powiatu celem zatrudnienia. 

Mając na uwadze, że zgodnie z art. 32 ust.2 pkt. 5 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2022 r., 

poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 

należy do zadań Zarządu Powiatu podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

        Starosta  

Piotr Ambroszczyk 


